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Speach Grundpreise Taktung Preis* in Euro**

einmalig 9,95

monatlich kostenlos

einmalig kostenlos

Taktung Preis* in Euro**

je Buchung 3,90

je Buchung 9,90

je Buchung 9,90

je Buchung 14,90

Speach Gespräche in Deutschland Taktung Preis* in Euro**

In das deutsche Festnetz pro Minute 0,09

Von Speach zu Speach (im gleichen Tarif) pro Minute 0,05

In die übrigen deutschen Mobilfunknetze pro Minute 0,09

In das Ausland; Ländergruppe "EU" Festnetz & mobil pro Minute 0,99

In das Ausland; Ländergruppe "Europa + Nordamerika" Festnetz & mobil pro Minute 0,99

In das Ausland; Ländergruppe "Welt" Festnetz & mobil pro Minute 0,99

Sat Phone (Immarsat, Iridium) pro Minute 9,99

Speach Roaming (eingehende Anrufe im Ausland) Taktung Preis* in Euro**

1/1 0,17

pro Minute 0,99

pro Minute 1,89

Speach Roaming (abgehende Anrufe im Ausland) Taktung Preis* in Euro**

30/1 0,46

pro Minute 1,99

pro Minute 1,49

pro Minute 2,49

pro Minute 2,99

pro Minute 2,99

Speach Mailbox Taktung Preis* in Euro**

einmalig kostenlos

monatlich kostenlos

pro Minute kostenlos

pro Minute kostenlos

pro SMS kostenlos

Speach SMS in Deutschland (max. 160 Zeichen) Taktung Preis* in Euro**

Empfang von SMS pro SMS kostenlos

pro SMS 0,09

Von Speach zu Speach (im gleichen Tarif) pro SMS 0,05

pro SMS 0,09

pro SMS 0,39

Speach SMS im Ausland (max. 160 Zeichen) Taktung Preis* in Euro**

pro SMS kostenlos

pro SMS 0,13

pro SMS 0,49

pro SMS 0,99

Von Ländergruppe "Welt" zu anderen Ländern

Bereitstellung

Anrufumleitung zur eigenen Mailbox

Abfrage (Kurzwahl 9911 und 0157009900)

Versand von SMS in deutsche Mobilfunknetze

Versand von SMS in das deutsche Festnetz

Versand von SMS in ausländische Mobilfunknetze

Versand aus Ländergruppe "EU"

Versand aus Ländergruppe "Europa + Nordamerika"

Versand aus Ländergruppe "Welt" (verbleibende Länder)

Grundgebühr

Speach Optionen
Bei allen Optionen gilt: Inlandsverbindungen; ausgenommen Sonder- und 

Servicerufnummern. Option mit autom. Verlängerung bei ausreichendem Guthaben, außer 

bei Kündigung bis 5 Tage vor Ablauf der 30-tägigen Nutzungszeit.

Flat Speach

Von Ländergruppe "Europa" zu anderen Ländern

Grundgebühr

Benachrichtigung per SMS im Inland

Ländergruppe "EU"

Ländergruppe "Europa + Nordamerika"

Von Ländergruppe "Europa" nach Deutschland

Von Ländergruppe "Welt" nach Deutschland

Speach Prepaid - Preisliste (gültig ab 01.10.2010)

Flat Festnetz

Flat SMS

Flat Kombi

Empfang einer SMS

Ländergruppe "Welt"

Von Ländergruppe "EU" nach "EU" und Deutschland

Von Ländergruppe "EU" zu anderen Ländern

SIM-Karte inkl. 5 Euro Startguthaben* (Standard-Preis)

Teilnahme am Speach-Bonusprogramm 

* Gesprächspreise pro Minute / Optionspreise pro Buchung ** Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. *** Bei Auslands MMS-Empfang fallen länderspez. Datakosten an.
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Speach MMS in Deutschland (bis 300kb) Taktung Preis* in Euro**

pro MMS kostenlos

pro MMS 0,39

pro MMS 0,39

Speach MMS im Ausland (bis zu 300kb) Taktung Preis* in Euro**

pro MMS kostenlos***

pro MMS 0,39

Speach Datentransfer via GPRS/UMTS Taktung Preis* in Euro**

Internet (via Internet APN)  pro 1 Megabyte 10 kb 0,24

WAP (WAP APN) pro 1 Megabyte 10 kb 0,24

Datentransfer via GPRS/UMTS im Ausland (Roaming) Taktung Preis* in Euro**

Internet und WAP in Zone L1 (EU) pro 100 kb 100 kb 0,19

Internet und WAP in Zone LG2 pro 100 kb 100 kb 0,49

Internet und WAP in Zone LG3 pro 100 kb 100 kb 0,99

Internet und WAP in Zone LG4 pro 100 kb 100 kb 1,99

Speach Service-Nummern (auf SIM vorinstalliert) Taktung Preis* in Euro**

pro Minute 0,49

pro Minute 0,49

pro Minute 1,59

pro Minute 1,59

ADAC-Stauinfo

ADAC-Verkehrsinfo

2160 Speach-Hotline

ADAC-Pannenhilfe

Versand von MMS in deutsche Mobilfunknetze

Versand zu einer E-Mail-Adresse

Empfang einer MMS

Versand einer MMS (ACHTUNG: plus Datenroaming Kosten!)

Empfang einer MMS

* Gesprächspreise pro Minute / Optionspreise pro Buchung ** Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. *** Bei Auslands MMS-Empfang fallen länderspez. Datakosten an.
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Weitere Auskunftsdienste Taktung Preis* in Euro**

60/1 1,99

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 1,99

60/1 2,99

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 1,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 1,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

Weitere Auskunftsdienste Taktung Preis* in Euro**

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 1,99

11861 Bahn Auskunft (DB Dialog Telefonservice GmbH)

11834 T-Com Auslandsauskunft

11835 SNT Multiconnect GmbH & Co. KG 

11819 mobilcom Communikationstechnik GmbH

11820 SNT Multiconnect GmbH & Co. KG 

11851 Auskunft 24 AG 

11852 der heiße Draht Verlagsgesellschaft mbH & Co.KG

11853 dtms AG

11833 T-Com Standard

11818 Arvato (1 18 18 Auskunft GmbH)

11837 T-Com

11836 T-Com

11831 11883 Telecom GmbH

11849 info-portal GmbH

11838 11840 Voice-Commerce GmbH

11839 dtms AG

11842 AOL Deutschland GmbH & Co.KG

11843 KielNet GmbH

11844 11844 Auskunftsdienste GmbH

11845 Twentyfourseven GmbH

11846 BeDe Werbeagentur GmbH

11847 IN-telegence GmbH & Co.KG 

11857 mobile live GmbH

11858 01058 Telecom GmbH

11859 telomax GmbH

11821 dtms AG

11824 Auskunft 24 AG 

11840 11840 Voice-Commerce GmbH

11841 dtms AG

11828 01051 Telecom GmbH

11850 Auskunft 24 AG (ehemals Talkline)

11848 NEXT ID GmbH

11860 TellVis Service GmbH

11862 IN-telegence GmbH & Co.KG 

11863 IN-telegence GmbH & Co.KG 

11864 T-Com (Sprachcomputer)

11854 Orion Versand GmbH & Co. KG

11855 MR.NET services GmbH & Co. KG

11832 Eura Tel GmbH

11825 CNS 24 AG

11826 NEXT ID GmbH

11814 dtms AG

11815 KlickTel AG

11816 MR.NET services GmbH & Co. KG

11810 MR.NET services GmbH & Co. KG

11811 Frag Fred

11812 Friends Telekommunikation GmbH

11813 First Early Bird GmbH (Auslandsausk.)

* Gesprächspreise pro Minute / Optionspreise pro Buchung ** Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. *** Bei Auslands MMS-Empfang fallen länderspez. Datakosten an.
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60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,49

60/1 2,49

60/1 2,49

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

60/1 2,99

60/1 2,49

60/1 2,99

60/1 2,99

pro Anruf 0,99

60/1 1,49

Kostenlose Rufnummern Taktung Preis* in Euro**

pro Minute kostenlosAlle Nummern beginnend mit 0800

11899 Auskunft Service GmbH

11893 11883 Telecom GmbH

11891 NEXT ID GmbH

11892 T.L.I.n.v. (Belgien)

11895 NEXT ID GmbH

11896 Translease International Ltd.

11897 01030 Telecom GmbH

11898 KlickTel AG

11889 info-portal GmbH

11871 Mega Satellitenfernsehen GmbH

11886 MR.NET services GmbH & Co. KG

11876 MR.NET services GmbH & Co. KG

11878 SNT Multiconnect GmbH & Co. KG 

11879 MR.NET services GmbH & Co. KG

11873 Mega Satellitenfernsehen GmbH

11874 Friends Telekommunikation GmbH

11884 MR.NET services GmbH & Co. KG

11882 info-portal GmbH

11881 info-portal GmbH

11866 der heiße Draht Verlagsgesellschaft mbH & Co.KG

11867 Mega Satellitenfernsehen GmbH

11865 A.Ahlers Ltd. & Co.KG

11885 VoiceWebOne AG

11868 der heiße Draht Verlagsgesellschaft mbH & Co.KG

11869 

* Gesprächspreise pro Minute / Optionspreise pro Buchung ** Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. *** Bei Auslands MMS-Empfang fallen länderspez. Datakosten an.
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Service-Nummern 0137X Taktung Preis* in Euro**

pro Anruf 0,19 €

60/1 0,79 €

pro Anruf 0,29 €

60/1 0,59 €

pro Anruf 1,49 €

60/1 0,99 €

pro Anruf 0,59 €

60/1 0,69 €

Service-Nummern 018X Taktung Preis* in Euro**

pro Anruf 0,00 €

60/60 0,42 €

Service-Nummern 0700 Taktung Preis* in Euro**

pro Anruf 0,00 €

60/1 0,69 €

Weitere Preise (Tarif) Taktung Preis* in Euro**

je Aktion kostenlos

je Aktion 25,00

je Aktion 15,00

je Aktion kostenlos

je Aktion 15,00

Weitere Preise (Mobile Services/SIM) Taktung Preis* in Euro**

je Aktion 5,00

je Aktion 10,00

je Aktion 15,00

Weitere Preise (Finanzbereich) Taktung Preis* in Euro**

je Aktion 15,00

je Aktion 2,50

Definition der Ländergruppen

Anrufe von Deutschland ins Ausland

Ländergruppe EU

Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Großbritannien,

Guernsey, Irland, Island, Isle of Man, Italien, Jersey, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg,

Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, San Marino,

Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikan Stadt, Zypern

Ländergruppe Europa + Nordamerika

Albanien, Andorra, Bosnien-Herzegowina, Färöer Inseln, Israel, Kanada , Kosovo, Kroatien,

Mazedonien, Moldawien, Montenegro , Schweiz, Serbien , Türkei, Ukraine, USA, Weißrussland

Ländergruppe Welt

Antigua Barbuda, Afghanistan, Ägypten, Algerien, Argentinien, Armenien, Aruba, Aserbaidschan,

Äthiopien, Australien, Bahamas, Bahrain, Bangladesch, Barbados, Bermuda, Bolivien, Botswana,

Brasilien, Brunei, Burkina Faso, Cayman Inseln, Chile, China, Costa Rica, Dominica, Dominikanische

Republik, El Salvador, Elfenbeinküste, Fidschi, Französisch Guyana, Französisch Polynesien,

Gambia, Georgien, Ghana, Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Hongkong, Indien, Indonesien, Iran,

Jamaika, Japan, Jemen, Jordanien, Kambodscha, Kamerun, Kap Verde, Kasachstan, Kenia, Kirgisien,

Kolumbien, Kongo (Dem. Rep.), Kongo (Republik), Kuba, Kuwait, La Reunion, Laos, Libanon, Libyen,

Macau, Madagaskar, Malaysia, Malediven, Mali, Marokko, Martinique, Mauretanien, Mauritius,

Mexiko, Mongolei, Mosambik, Namibia, Neuseeland, Niger, Nigeria, Oman, Pakistan, Palästina,

Panama, Paraguay, Peru, Philippinen, Puerto Rico , Qatar, Russland, Sambia, Saudi Arabien,

Senegal, Seychellen, Sierra Leone, Simbabwe, Singapur, Sri Lanka, St. Kitts & Nevis, St. Lucia, St.

Vincent & the Grenadines, Südafrika, Sudan, Syrien, Tadschikistan , Taiwan, Tansania, Thailand,

Togo, Trinidad & Tobago, Tschad, Tunesien, Turkmenistan, Uganda, Uruguay, Usbekistan,

Venezuela, Vereinigte Arabische Emirate, Vietnam, Virgin Islands (UK), Virgin Islands (US)

Gebühr für Rücklastschrift

Mahngebühren

Rufnummernmitnahme (Import zu Speach)

Rufnummernmitnahme (Export von Speach)

Änderung des Vertrages (Besitzerwechsel)

Adressänderung über www.speach.de

Adressrecherche (falls seitens Kunde nicht angekündigt)

Vorübergehende Sperrung/Deaktivierung

Ersatzkarte

Wechsel der MSISDN (Rufnummer)

01801 .. 01805 

0700

0137-1...5 

0137-6

0137-7

0137-8…9

* Gesprächspreise pro Minute / Optionspreise pro Buchung ** Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. *** Bei Auslands MMS-Empfang fallen länderspez. Datakosten an.
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Im Ausland eingehende Gespräche

Ländergruppe EU

Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Großbritannien,

Guernsey, Irland, Island, Isle of Man, Italien, Jersey, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg,

Malta, Monaco (über Frankreich), Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien,

San Marino, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikan Stadt (über

Italien), Zypern

Ländergruppe Europa + Nordamerika

Albanien, Andorra, Bosnien-Herzegowina, Färöer Inseln, Israel, Kanada , Kosovo, Kroatien,

Mazedonien, Moldawien, Montenegro , Schweiz, Serbien , Türkei, Ukraine, USA, Weißrussland

Ländergruppe Welt

Antigua Barbuda, Afghanistan, Ägypten, Algerien, Argentinien, Armenien, Aruba, Aserbaidschan,

Äthiopien, Australien, Bahamas, Bahrain, Bangladesch, Barbados, Bermuda, Bolivien, Botswana,

Brasilien, Brunei, Burkina Faso, Cayman Islands (US), Chile, China, Costa Rica, Dominica,

Dominikanische Republik, El Salvador, Elfenbeinküste, Fidschi, Französisch Guyana, Französisch

Polynesien, Gambia, Georgien, Ghana, Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Hongkong, Indien,

Indonesien, Iran, Jamaika, Japan, Jemen, Jordanien, Kambodscha, Kamerun, Kap Verde,

Kasachstan, Kenia, Kirgisien, Kolumbien, Kongo (Dem. Rep.), Kongo (Republik), Kuba, Kuwait, La

Reunion, Laos, Libanon, Libyen, Macao, Madagaskar, Malaysia, Malediven, Mali, Marokko,

Martinique, Mauretanien, Mauritius, Mexiko, Mongolei, Mosambik, Namibia, Neuseeland, Niger,

Nigeria, Oman, Pakistan, Palästina, Panama, Paraguay, Peru, Philippinen, Puerto Rico , Qatar,

Russland, Sambia, Saudi Arabien, Senegal, Seychellen, Sierra Leone, Simbabwe, Singapur, Sri

Lanka, St. Kitts & Nevis, St. Lucia, St. Vincent & the Grenadines, Südafrika, Sudan, Syrien,

Tadschikistan , Taiwan, Tansania, Thailand, Togo, Trinidad & Tobago, Tschad, Tunesien,

Turkmenistan, Uganda, Uruguay, Usbekistan, Venezuela, Vereinigte Arabische Emirate, Vietnam,

Virgin Islands (UK), Virgin Islands (US)

Definition der Zonen

Datentransfer via GPRS/UMTS im Ausland (Roaming)

Zone LG1 (EU)

Zone LG2

Weißrussland, Bermuda, Südafrika, Sri Lanka

Zone LG3

Bosnien, British Virgin Island, Caraibe, Kroatien, Georgien, Indonesien, Singapur, Türkei, Ukraine, USA

Zone LG4

Österreich, Belgien, Bulgarien, Tchechische Republik, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, 
Ungarn, Island, Irland, Italien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Niederlande, Norwegen, Polen, Portugal, 

Algerien, Argentinien, Australien, Brasilien, Caraibe - Domenikanische Republik, Chile, Ägypten, Ghana,
Hong Kong, Indien, Israel, Japan, Korea, Macao, Malaysien, Marokko, Neuseeland, Philippinen, Russland, 

* Gesprächspreise pro Minute / Optionspreise pro Buchung ** Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. *** Bei Auslands MMS-Empfang fallen länderspez. Datakosten an.


